ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2024 года № 75

Об утверждении среднесрочного финансового плана Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2025 – 2027 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности и результативности расходов местного бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, администрация Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Среднесрочный финансовый план Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2025 – 2027 годы (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новогоркинского сельского поселения:                     А.С. Левин
                                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации

 Новогоркинского сельского поселения

 от 14.11.2024г. № 75
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025-2027 ГОДЫ
                                                                                                  (в руб.)

	Показатели
	Отчетный  финансовый год (отчет)       2023
	Текущий  финансовый год (план)                     2024
	Очередной финансовый год (прогноз)                          2025
	Плановый период

	очередной финансовый год + 1 (прогноз)
	очередной финансовый год + 2 (прогноз)

	1.Доходы, (всего)
	20522616,66
	24481849,41
	30280456,95
	13989790,28
	12470590,28

	в том числе:

	1.1.налоговые доходы
	1089018,86
	1061400,00
	1306150,00
	1306150,00
	1306150,00

	1.2.неналоговые доходы
	298600,83
	366327,72
	217488,84
	217488,84
	217488,84

	1.3. безвозмездные поступления
	19134996,97
	23054121,69
	28756818,11
	12466151,44
	10946951,44

	2.Расходы, (всего)
	20693331,86
	24889015,79
	30280456,95
	13760779,68
	12089309,08

	в том числе:

	2.1. условно утвержденные расходы

	229010,60
	381281,20

	3.Профицит (+) , дефицит (-)
	-170715,20
	-407166,38
	0
	0
	0

	4. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1. Привлечение
	0
	0
	0
	0
	0

	4.2. Погашение
	0
	0
	0
	0
	0

	5. Муниципальный долг:

- на начало года;

- на конец года
	0
	0
	0
	0
	0

	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0
	0
	0
	0
	0